
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.12.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 78 състав, 

в публично заседание на 01.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пенка Велинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Таня Миткова, като разгледа дело номер 9432 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,10 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Л. К. ЕООД с управител Е. Л. И. - редовно призовани, се 

представляват от АДВ. Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИК НА СЕКТОР В НАП - ЦУ  - редовно призовани, се 

представляват от ЮРК.Я. Б., с пълномощно от преди. 

СГП – редовно призовани, не изпращат представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата от дружеството, с което не са направени доказателствени 

искания, заедно с приложените и подробно описани в същата писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с придружително от 

административния орган писмо, вх. № 36642/14.10.2022 г. на АССГ. 

ДОКЛАДВА допълнително постъпили документи, а именно с писмо №42092/2022 г. 

на АССГ е представено приложение към заповед за ЦУ 34/2021 г. 

ДОКЛАДВА молба от Л. К. от 01.12.2022 г., в която 

АДВ.Б.: Поддържам жалбата. Не възразявам да бъде приета административната. 

преписка. Нямам доказателствени искания. Няма да представям други доказателства. 

ЮРК.Б.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. Да се приеме така 



представената административна преписка- 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ПРИЕМА под опис представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА под опис административната преписка  

 

 

 

СЪДЪТ, предвид липсата на други доказателствени искания, СЧЕТЕ делото за 

изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

АДВ. Б.: Ще ви моля да постановите решение, с което да прогласите атакувания от 

нас ревизионен акт за нищожен. Моля при произнасяне на това ваше решение да 

имате предвид подробно развитите от нас съображения и доводи в тази насока, които 

сочат нищожността на атакувания от нас акт. Алтернативно, в случай че не 

прогласите неговата нищожност, ще ви моля да го отмените като незаконосъобразен и 

неправилен, съображения в тази насока сме развили подробно в съдебната жалба. 

Моля да ни бъдат присъдени направените по делото разноски в размер на платената 

държавна такса 

ЮРК. Б. Моля като съобразите изложените в решението на директора на ТД на НАП 

С., да постановите решение, с което да оставите жалбата.без уважение и да 

потвърдите процесния акт като правилен и законосъобразен, като не са налице 

основания за нищожност на същия. Моля да присъдите юрисконсултско 

възнаграждение по преценка на съда. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,24 часа. 

 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


